COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI



Città Metropolitana di Torino



DETERMINAZIONE AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Numero: 569

OGGETTO: CONVENZIONE PER IL SUPPORTO AI SERVIZI EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA TRA IL COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI E L'ASILO NIDO DI MALAN F. & C. S.N.C. GESTORE DEL SERVIZIO MICRO NIDO - LIQUIDAZIONE SECONDA RATA

L'anno duemilaventidue del mese di dicembre del giorno tredici nel proprio ufficio.

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 29.12.2021, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2023-2024;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 29.12.2021, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2022-2023-2024;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12.01.2022 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2022-2023-2024;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 23 del 28/12/2020 con il quale si affidava, al Responsabile dell'AREA SERVIZI ALLA PERSONA, l'incarico di posizione organizzativa, attribuendogli i compiti, compresa l'adozione degli atti che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno, che la legge e lo Statuto non riservano agli organi di governo;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 20.10.2021 avente per oggetto: "Supporto ai Servizi educativi della prima infanzia – Ripartizione delle risorse complessive (Budget) anno 2021" che ripartiva le risorse finanziare allocate per l'anno scolastico 2021/2022 così come di seguito meglio specificato:

- Servizio micro Nido € 19.354,80;
- Servizio Sezione Primavera € 5.645,20;

RICHIAMATA la Convenzione per il supporto ai Servizi educativi della prima infanzia tra il Comune di Luserna San Giovanni e l'Asilo Nido di Malan F. & C. s.n.c. gestore del Micro Nido firmata in data 29.10.2021 che, all'art. 9, lett. c) prevede l'erogazione del contributo comunale suddiviso in due rate pari la prima al 70% del contributo complessivo e la seconda al 30% del contributo stesso;

COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI



Città Metropolitana di Torino



RICHIAMATA la Determinazione n. 570 del 01.12.2021 con la quale si è provveduto ad impegnare le risorse complessive per il supporto in argomento pari alla somma di € 25.000,00;

RICHIAMATA altresì la Determinazione n. 622 del 15.12.2021 con la quale si liquidava all'Asilo Nido di Malan F. & C. s.n.c. gestore del Micro Nido la somma di € 13.548,36 quale prima rata pari al 70% del supporto comunale anno 2021 ripartito;

VISTO il verbale della seduta del 12.12.2022 della Commissione per il supporto ai servizi educativi per la prima infanzia in cui si dispone, dopo aver esaminato il rendiconto di cui all'art 7 della succitata convenzione, la liquidazione all'Asilo Nido di Malan F. & C. s.n.c. gestore del Micro Nido la somma di € 5.806,44 quale seconda rata pari al 30% del supporto comunale anno 2021 ripartito;

RITENUTO di dover liquidare all'Asilo Nido di Malan F. & C. s.n.c. gestore del Micro Nido la somma di € 5.806,44 quale seconda rata pari al 30% del supporto comunale anno scolastico 2021/2022 ripartito;

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 sull'Ordinamento della Autonomie Locali;

ATTESO che l'adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell'Area ai sensi degli artt. 197 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

VISTO l'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- 1. Di liquidare all'Asilo Nido di Malan F. & C. s.n.c. gestore del Micro Nido la somma di € 5.806,44 quale seconda rata pari al 30% del supporto comunale anno scolastico 2021/2022 ripartito, all'imp. n. 602 R.P. anno 2021, assunto con Determinazione n. 570 del 01.12.2021;
- 2. Di dare atto che il mandato di pagamento verrà emesso presso Banca Intesa San Paolo Agenzia di Luserna San Giovanni codice IBAN IT 13 E 03069 306011 00000003386 intestato a Asilo Nido di Malan F. & C. s.n.c.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Firmato digitalmente F.to: CERUTTI Albertina